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Menighetsrådet 

Menighetsrådet 2019-2023 har bestått av følgende medlemmer: 

Thor-Arne Prøis Medlem (valgt til leder)  

Wanja Werp   Medlem (valgt til nestleder) 

Ragnhild Grove-Knutsen  Medlem  

Tor Henrik Kronen Sømme Medlem 

Mette Rannei Skiebe Heiland 1. vara 

Geir Gundersen   2. vara  

Karina Birkeland   3. vara 

Siv Mona Høihilder Heiene 4. vara 

Morten Holmqvist   Sokneprest (fast medlem) 

Menighetens arbeidsutvalg: Thor-Arne Prøis, Wanja Werp, Morten 

Holmqvist, Sverre Undheim og Turid Skorpe 

Lannem (daglig leder) 

Menighetsrådet fra 1. november 2023 består av følgende medlemmer: 

Wanja Werp                                         Leder 

Karina Birkeland                                  Nestleder 

Siv Mona Høihilder Heiene                Fast medlem 

Geir Even Riksaasen Gundersen       Fast medlem 

Morten Holmqvist                               Sokneprest 
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Mette Rannei Skiebe Heiland           1. varamedlem 

Jan Kristian Dolatowski                      2. varamedlem 

Torild Skogsholm                                 3. varamedlem 

 Menighetens arbeidsutvalg fra 1. november 2023:           

Wanja Werp, Karina Birkeland, Morten Holmqvist og Turid Skorpe Lannem 
(daglig leder) 

 

Menighetsrådets arbeid 

Året 2023 var valgår i kirken, og mye av menighetsrådets arbeid har vært viet til 

forberedelsene til valget. 

Menighetsrådet ble valgt høsten 2019, og tiltrådte 1. november 2019. Det første 

menighetsrådet besluttet var å planlegge en fokusering på de frivillige i menigheten. Etter en 

grundig kartlegging av alle som har frivillige oppgaver i menigheten, mer enn 30 personer i 

tillegg til menighetsrådets medlemmer, ble det i januar 2020 invitert til en strategidag, hvor 

menighetsrådet hadde separate møter med alle utvalg og komiteer i menigheten. 

Menighetsrådet besluttet etterpå å invitere en av utvalgene/komiteene inn i hvert 

menighetsrådsmøte for å bedre dialogen og diskutere aktuelle saker. Dette ble bare 

gjennomført i begrenset grad i 2020 og 2021, fordi de aller fleste møtene foregikk digitalt 

gjennom pandemitiden, men praksisen ble gjenopptatt i 2023 når møtene igjen kunne være 

fysiske. En av de sakene som har stått på menighetsrådets dagsorden i 2023 er å revitalisere 

alle planene om å styrke arbeidet med de frivillige, og informasjon, både innad og utad.  

Menighetsrådet er valgstyre for kirkevalget lokalt. En viktig del er nominasjonsprosessen av 

kandidater til nytt menighetsråd. Det viste seg å være krevende, og nominasjonskomiteen 

klarte å rekruttere tilstrekkelig med kandidater til de faste plassene, men manglet én person 

for å dekke varaplassene. Valget ble gjennomført 10. og 11. september i skolens lokaler. I 

tillegg var det anledning til å forhåndsstemme. I 2023 hadde Kirkerådet for første gang lagt 

til rette også for digital stemmegiving. Likevel ble deltagerprosentene litt lavere enn ved 

forrige valg. For Ljan ble valgprosenten 10 %. Nytt menighetsråd tiltrådte 1. november 2023.  

Det har lenge vært behov for og ønske om å rehabilitere alle de tre boenhetene menigheten 

har i andreetasje i menighetshuset. Likeledes å oppgradere utearealet, med ny asfalt og 

utebelysning. Dette ble planlagt i 2022, og arbeidet ble gjennomført og avsluttet i løpet av 

våren/sommeren 2023. Det oppsto underveis flere uforutsette problemer, både 
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bygningsmessige og formelle, blant annet knyttet til den formelle statusen til en av 

boenhetene. Totalt har prosjektet så langt kostet kr 3,1 millioner.  Kroner 2,3 millioner av 

disse kostnadene er finansiert ved lån. Resten er finansiert av ubrukte vedlikeholdsmidler i 

perioden 2019-2022, og over driften 2023.  

Menighetens barnehage har vært åpen og i drift som normalt i hele 2023. Arbeidet med 

omorganiseringen av barnehagen ble avsluttet etter at det ble klart at barnehager tilhørende 

menigheter i Den norske kirke ikke blir omfattet av forslaget om at private barnehager må 

etableres som selvstendige juridiske enheter. For øvrig vises til barnehagens egen 

årsmelding.  

Flere funksjoner deles mellom Nordstrand og Ljan menigheter: daglig leder, trosopplæring 

og diakoni spesielt. Det har vært både vakanser og vikarer i flere av disse funksjonene over 

fireårsperioden 2019-2023. Fra våren 2023 var hele staben på plass, men sommeren 2023 

sluttet personen som hadde vært tilsatt både som organist (50 %) og som 

menighetskonsulent (50 %). Fra høsten 2023 tiltrådte to nye personer i disse stillingene. 

 Menighetsrådene i Nordstrand og Ljan initierte at staben skulle ha et stabsseminar, som ble 

avholdt våren 2023, og hvor representanter for menighetsrådene var med på en del av 

seminaret. Ellers har menighetsrådene hatt et felles møte for å diskutere felles oppgaver og 

utfordringer. En av sakene som har vært diskutert, er en styrking av givertjenesten og 

opplegg for å stimulere til testamentariske gaver til menighetene. 

For øvrig vises til regnskapet, rapportene fra barnehagen og de forskjellige komiteene og 

utvalgene som følger vedlagt. 

Menighetsrådet har i 2023 hatt 6 møter, alle hvor medlemmene har møttes. Ett av møtene 

var felles for avtroppende og påtroppende menighetsråd, hvor nytt menighetsråd 

konstituerte seg. De viktigste, i tillegg til sakene nevnt ovenfor, har vært årsregnskap og 

årsrapport 2023 og budsjett 2024.  

Menighetsrådet opplever situasjonen i menigheten som god. Menigheten har en relativt god 

og forutsigbar økonomi, selv om investeringer og vedlikehold av menighetshuset, og 

låneopptaket i den forbindelse, har lagt beslag på en vesentlig del av inntektene. En stabil og 

velfungerende stab er nå på plass. Det er mye aktivitet, og spesielt arbeidet rettet mot barn 

og unge har god søkning. Og det er mange gode og velvillige frivillige hender til å dra lasset 

sammen med staben. 

Vi takker for alt godt arbeid som er utført av ansatte og frivillige i 2023.  

Ljan, 26. februar 2023 

Ljan menighetsråd v/avtroppende leder Thor-Arne Prøis 
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Trosopplæring 

Tweensklubben, 5.-7.klasse 

 

Tweensklubben møtes på menighetshuset i oddetallsuker, rett etter skolen. Det er 23 barn 
på lista, gjennomsnittlig er vi ca. 15 barn pr gang som kommer. En fast og stabil gjeng. 
Tweens har egen gruppe på Spond slik at jeg får god kommunikasjon med foresatte.  

Vi har gått til innkjøp av bordtennisbord og fussball til stor glede og begeistring! 
Møterommet har også blitt «pimpet» med god hjelp av barna slik at de nå føler eierskap til 
«klubben» og det er innbydende for barn å være der.  

Vi starter alltid med en felles samling med lovsang, lek, opprop og bordvers. Så spiser vi 
sammen. Deretter er det ulike aktiviteter. Det kan være alt fra spill, konkurranser, drama, 
dans og matlaging. Vi er innom tema i forbindelse med høytider, årstider og merkedager. Tro 
og undring er en naturlig del av tweensklubben. Det kan være i form av enkel andakt, sang, 
lystenning, bønn, bibelvers og aktuelt tema.  

Barna på tweensklubben blir oppmuntret til å være ledere på «Tårnagent» «Førsteklasses» 
og de eldste på «Lys Våken».  

Tårnagent 

I mai var det Tårnagent på Ljan. Denne invitasjonen gikk til 3.klassingene på Nordstrand og 
Ljan. Det var 15 deltagere fra Ljan, en god del fra Nordstrand og 16 ungdomsledere og 
tweensledere. Vi hadde spennende aktiviteter på lørdag og på søndag deltok de på 
gudstjeneste med påfølgende kirkekaffe.  
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Førsteklasses  

14 barn fra førsteklasse deltok på arrangementet. De ble hentet av Tweens etter AKS, to 
ettermiddager. Sammen hadde vi et fint opplegg i kirken. De ble kjent med kirkerommet, fikk 
høre om Sakkeus, vi sang, lekte og lagde sommerfugler med tilhørende bibelvers. Alle deltok 
på gudstjeneste der de mottok bok, sang og var engasjerte i det som skjedde.  

4-årsbok  

Det ble gjennomført en familiegudstjeneste med utdeling av bok, barnehagen deltok også.    
I forkant av gudstjenesten var alle invitert til aktivitet med Supertirsdag-gjengen. I 
gudstjenesten var barna utadvendte og deltok i gudstjenesten. Det var sju fireåringer som 
deltok. 

Lys Våken 

Dette er et arrangement som 6.klassingene gleder seg til! Lys Våken finner sted første helg i 
advent med overnatting i Nordstrand kirke med mange spennende aktiviteter. Tema er å 
være et lys for andre og bli kjent med Guds lys. Vi lagde lyslykter, gikk på lysvandring på 
kirkegården, lekte, danset, sang og spiste pizza. 13 barn fra Ljan deltok sammen med flere 
fra Nordstrand. Det var ca. 20 ungdomsledere og tweensledere som også deltok og var med 
å skape trygge rammer og god stemning.  

Eline Strand-Amundsen, menighetspedagog og leder av trosopplæringen 

Babysang 

Babysang i Nordstrand kirke er et hyggelig møtested for foreldre på Ljan og Nordstrand. Det 

er et sted å komme sammen for både foreldre og babyer hvor vi synger sammen, gjerne med 

bevegelser og litt dans. Musikk skaper glede og gjør noe med oss.  

Vi serverer enkel lunsj etter babysangen hvor det er tid for mat, prat og lek både for store og 

små. Ønsket er å skape en stund hvor foreldrene kan senke skuldrene, treffe andre i samme 

situasjon med små barn, få noen fine øyeblikk med barnet sitt, la barnet bli bedre kjent med 

stemmen til foreldrene og ikke minst få noen tips om sanger og bevegelser de kan bruke 

hjemme.  

Anette Furulund Matre, diakon 

Konfirmasjon 

Konfirmasjonsarbeidet må kunne sies å gå bra. Med et stort årskull hadde vi i 2023 hele 29 

konfirmanter i Ljan menighet. Vi hadde oppstartssamling i Nordstrand kirke lørdag 21. januar 

med påfølgende presentasjonsgudstjeneste kl. 11, søndag 23. januar. 
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Vi har hatt sju onsdagssamlinger hvor alle konfirmantene møtte på samme dager, fordelt på 

tre puljer kl. 16:30, 17:30 og 18:30. 

Prosjekthelg med konfirmantrevy arrangerte vi fra 17.-19.mars. Da lagde vi en forestilling i 

løpet 48 timer. Trine Mehus ledet helgen sammen med kateket Knut-Helge Badendyck-

Møller.  

Vi hadde to konfirmantleirer. Første leir var fra torsdag 18.- søndag 21. mai i 

Kristihimmelfartshelgen og andre leir var fra søndag 23.-torsdag 27. juni. Det var rundt 20 

frivillige ungdomsledere med på begge leirene. 

 

I Nordstrand hadde vi seks konfirmasjonsgudstjenester fordelt mellom lørdag 10. september 

kl. 11, 13, og 15, søndag 11. september kl. 11 og lørdag 17. september kl.  12 og 14. 

I Ljan kirke hadde vi fire konfirmasjonsgudstjenester lørdag 9.september og 16. september 

på Ljan kl. 11, 13 og 15. 

Morten Holmqvist, sokneprest 

Barne- og familiekomiteen: SuperTirsdag 

SuperTirsdag møtes ca. hver 14.dag.  

Første samling våren 2023 var 1.mars. Totalt oppmøte i 2023 var 563 store og små, fordelt 

på 299 barn og 264 voksne.  

Kjøkkengruppen består nå av Astrid Sandsmark, Hanna Kohler og Lisa Ormset Prøis som 

ivaretar det praktiske. 

Vi har lagt listen litt ned på aktivitetsnivået. En typisk Supertirsdag starter kl. 16.45 med 

felles middag. Kl. 17.30 er det ulike aktiviteter. Aktivitetene er i hovedsak småbarnssang i 

peisestuen og spill og tegning på møterommet. Vi samles i kirken til en liturgisk samling       

kl. 18.15, og vi er ferdige ca. kl. 18.30. 

Merknad: Familiekomiteen er fra 2024 ikke lenger en egen komite, men det er en egen foreldregruppe for 

SuperTirsdag. Den består av Ingeborg Tveit, Heidi Marie Neerland, Camilla Eikeri og Mikaela Sundin. 

 

Barne- og familiekomiteen v/Morten Holmqvist 
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Diakoni 

Den norske kirke (Dnk) definerer diakoni som kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling 

og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 

rettferdighet. 

Diakonigruppen for Ljan menighet 

Tone Thorp, leder, Tove Hemme, Anne-Lisbeth Olsson, Bjørg Reinertsen og Inger Johnson sitter i 

diakonigruppen for Ljan menighet. Diakonigruppen har regelmessige møter og har hatt to møter vår 

2023 og høst 2023. Diakon Anette Furulund Matre er med på møtene. Tone Thorp leder 

diakonigruppens møter. 

Diakoniutvalget for Nordstrand menighet 

Marit J. Nystedt, Inger Tommelstad, Jorunn Lie, Grethe Torvik, Inger Johnson (Ljan) sitter i 

diakoniutvalget på Nordstrand. Diakon Anette Furulund Matre har ledet utvalgets møter.  

Diakoniutvalget har regelmessige møter og har hatt tre møter på våren og tre møter høsten 2023. 

Det er en viktig del av det diakonale arbeidet at både Ljan og Nordstrand menighet har et diakonalt 

engasjement og mange frivillige i det organiserte og allmenne diakonale arbeidet. Vi er veldig glade 

for arbeidet som gjøres. 

Satsningsområder 

Åpen Kafe på Ljan er et viktig møtested og et populært arrangement for både seniorer og 

barselgrupper. Tone Thorp leder arbeidet sammen med en fast frivillig gjeng. Det serveres smørbrød, 

vafler og kaffe og litt pianospilling fra Tove Hemme. De som kommer, opplever at Åpen Kafe er en 

hyggelig møteplass med koselig prat og god stemning. I løpet av 2023 har det vært Åpen Kafe 10 

ganger på våren og 8 på høsten.  

Vi fortsetter arbeidet med å implementere og engasjere rundt misjonsprosjektene våre. Diakonalt 

arbeid utenfor landets grenser er også viktig. 

Vi har også et særlig diakonalt fokus på å møte mennesker med behov for samtaler om livet, og å 

møte eldre hjemmeboende og mennesker som er ensomme og isolert med hjemmebesøk, samtaler 

og fellesskap. Diakonen er også jevnlig tilstede på Nordstrand Seniorsenter, Poppelstien. 

Det er flere henvendelser tilknyttet sorg med spørsmål om enkeltsamtaler og sorggrupper. Det er 

viktig at vi som kirke har et tilbud til mennesker som er i sorg. Høsten 2023 startet vi opp en ny type 

Sorggruppe i november etter Allehelgen. Sorggruppe er mer formelt med 8 temasamlinger hvor 

diakonen innleder med et tema etterfulgt av gruppesamtale.  

Tema som blir tatt opp er – hva er sorg, sorgreaksjoner, sorgens konsekvenser i kroppen, hverdagen 

etterpå, pårørenderollen, identitetsforandringer etter tap, minner og merkedager og sorg som din 

livserfaring – hva hjelper, hva er vanskelig. Deltakere på sorggruppen uttrykker at det er godt å 

komme sammen med andre i samme situasjon. 
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I tillegg har vi fortsatt å ha Lunsjtreff for etterlatte, en mer uformell gruppe uten påmelding.  Våren 

2023 hadde vi 4 samlinger og 2 i løpet av høsten.  

TemaTreff er et tilbud både for tilhørende Ljan og Nordstrand, et møtested for de som er hjemme på 

formiddagen. Tre ganger i løpet av hvert semester inviterer vi ulike foredragsholder, deretter er det 

mat og prat, litt allsang og utlodning. Vi har hatt foredragsholdere som Frode Woldsund fra 

Frelsesarmeen, Knut Ivar Mork med Safaritur, Reidar Brevik med omvisning i lokalmiljøet samt 

Elisabeth Breen, som snakket om klima og bærekraftig utvikling.  

Jevnlige samlinger og tilbud  

Åpen Kafe på Ljan 

To tirsdager i måneden, 1. og 3. tirsdag, er det Åpen kafe i Ljan menighetshus fra 11.30 til 14.00. 

Tone Thorp leder arbeidet. Oppmøtet har vært mellom 25 og 40 hver gang. Det har også vært besøk 

fra Ljan menighetsbarnehage og barna har sunget og spist vafler ☺ 

Flerkulturell kvinnegruppe i Ljan menighetshus  

Flerkulturell kvinnegruppe er en liten gruppe for ikke etnisk norske kvinner. Samtaler om livet, 

kulturelle forskjeller, utfordringer og levemåter. Kvinnene som kommer, har opplevd det godt å 

kunne sette ord på utfordringer man står overfor i hverdagen. En tirsdag kveld i måneden. Vi har hatt 

6 treff på våren og 4 treff på høsten.  

Bibelgruppe og andakt på Ljabruhjemmet omsorg pluss 

Tilbud ca. hver 3. uke. Her kommer det ca. 10-12 beboere som er med på andakten og ca 6-8 som er 

med på Bibelgruppe. 

Diakonens trefftid på Nordstrand Seniorsenter, Poppelstien  

Cirka hver tredje tirsdag/torsdag i måneden. Dette er for å bli kjent med flere seniorer, etablere 

samhandling med seniorsenteret i bydelen og knytte kontakter til hjemmetjenesten. 

Sorggruppe, oppstart november 2023 

Sorggruppe er for mennesker på Nordstrand og Ljan som har mistet en av sine nærmeste. Det er mer 

formelt med 8 temasamlinger hvor diakonen innleder med et tema etterfulgt av gruppesamtale. 

Gruppen møtes ca. hver tredje uke og skal ha en avslutning i mai 2024. Det er påmelding. 

Lunsjtreff for etterlatte  

Lunsjtreff for etterlatte er et fellesskap for mennesker i Nordstrand og Ljan som har mistet noen av 

sine nærmeste. Diakonen leder lunsjtreffet. Vi hadde 5 treff på våren og 2 treff på høsten. 
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Tro og Lys  

Dette er et tilbud for funksjonshemmede, deres venner og familie. Tro og lys møtes en gang i 

måneden i Nordstrand menighetshus. 

Enkeltsamtaler  

Dette er et tilbud til dem som trenger noen å snakke med. Antall samtaler har økt mye det siste året. 

Allehelgensarrangement 

Allehelgensdag finner sted i månedsskiftet oktober/november. Det markeres i høymessen, med egen 

minnegudstjeneste og åpen kirke, arrangement som er åpne for alle, men med særlig invitasjon til 

pårørende som har mistet en av sine nærmeste det siste året. I år ble det sendt ut ca. 230 

invitasjoner. Vi hadde Åpen kirke både lørdag og søndag. 

TemaTreff  

TemaTreff er et møtested med foredrag, mat og prat. For alle som har ledig tid på formiddagen. 

Nordstrand Menighetssenter en mandag 3 ganger hver vår og hver høst. 

Formiddagsgruppe på Ljan 

Undertegnede ble forespurt for 18 år siden om vi kunne starte en gruppe for kvinner i Menigheten. 

Diakonen kjente flere som hun den gang mente ville ha glede av å delta i en slik gruppe. 

formiddagsgruppa ble startet og med få unntak er de fleste med fremdeles. Det betyr at gruppa er 

åpen og trygg og er et sted hvor en kan være seg selv. Opplegget er enkelt. Vi møtes hver tredje uke 

med unntak av sommerferien. Deltakerne tar med egen matpakke, verten ordner med et fruktfat og 

en kake til kaffen. Vi har en åpning og synger gjerne en salme. Alle har taletid og snakker om det som 

er viktig for seg. Deretter høytlesing. Dette kan være en bok med et tros tema en eller en Bibeltekst! 

Til slutt leser vi Fadervår og velsignelsen. Vi har hatt 13 møter og er 8 deltakere. 

 

Formiddagsgruppa v/Lisa Ormset Prøis og Bjørg Reinertsen  

 

Hjemmebesøk 

Diakonen er på hjemmebesøk i Nordstrand og Ljan. Forespørslene som kommer, har økt det siste 

året og blir ivaretatt. 

Økonomi 

Vi er takknemlige for gaver og tildelinger gjennom ulike fond og stiftelser i 2023. Disse gaver og 

tildelinger er til uvurderlig støtte for det diakonale arbeidet og fokus rettet mot eldre og sårbare 

mennesker.  

Vi er også takknemlig for diakonale gaver fra privatpersoner som er med på å opprettholde det 

diakonale tilbudet og være med på å gjøre kirkens omsorgstjeneste gjennomgripende. 
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Samtalegrupper 

Bibelgruppen 

8 deltakere har møttes ca. 1 kveld i måneden til samtale med utgangspunkt i bibeltekster og 

tilhørende aktuell litteratur. Peter Halldorfs bok «Åndens folk» om disippelvandring gjennom 

Apostlenes gjerninger ble ferdigstilt og Henri Nouwens bok «Den bortkomne sønn vender hjem» ble 

påbegynt. 

Misjonsforeningen 

Som en del av menighetens misjonsengasjement møtes 9 deltakere en formiddag i måneden. 

Følgende søndags tekst gjennomgås, i tillegg til samtale og informasjon om misjonsarbeidet på 

Madagaskar. Gruppen sendte i 2023 kr 9.700,00 til arbeidet på Madagaskar. Dette kommer i tillegg til 

ofringer som gis ved gudstjenester i Ljan kirke. 

Menighetens misjonsengasjement 

Ljan menighets avtale med Det Norske Misjonsselskap startet 1. januar 2012. Menigheten 
har forpliktet seg til å støtte prosjektet «Sosial innsats på Antsirabe, Madagaskar». Bønn for 
arbeidet på Madagaskar er tatt inn i forbønnen i gudstjenestene. 

Prosjektet bidrar til å hjelpe de aller fattigste i byen Antsirabe. Dette omfatter et diakonalt 

senter for å hjelpe arbeidsledig ungdom og en barnehage så mødrene kan gå på skole eller i 

opplæring. Prosjektet yter også hjelp til de fattigste ved matutdeling, undervisning for barn 

fra slumområdene og undervisning i søm for vanskeligstilte mødre. 

Prosjektet støtter også et barnehjem. En institusjon for spedalske er også aktuelt å støtte, da 

det vil være vanskelig med et liv utenfor institusjon for de som har vært spedalske lenge. 

Menigheten har i 2023 samlet inn kr 6408,- til misjonsprosjektet (to kirkeoffer).   

Misjonsgruppen v/ Tone Thorp 

Kulturkomiteen 

Kulturkomiteen har i flere år arrangert konserter, seminarer og temakvelder og arbeider for 
at Ljan menighet bidrar til et rikt kulturliv på Ljan. Kulturkomiteen skal planlegge og 
gjennomføre samlinger/arrangementer for å fremme menighetsbygging, trosstyrking og 
gode opplevelser, fellesskap og nyrekruttering. 

Vårsemesteret 2023 bidro komiteen under «Juletrefest for voksne» 5. januar og «Folkemøte 

om bevaring av nærnatur» 23. mars og arrangerte solidaritetskonsert til støtte for Kirkens 

Nødhjelpen 26. mars. 1.og 8. mars ble det arrangert bibelundervisning. Forstander i 

Filadelfiakirken Andreas Hegertun gjennomgikk brevet til galaterne. Fremmøtet var bra, 

henholdsvis 40 og 50 deltakere.  
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Høstsemesteret -23 ble det arrangert en huskonsert 28. september med Håvard Gimse.     

18. og 25. oktober ble det arrangert «Dypdykk i Bibelen. Bli bedre kjent med Paulus.»  Vår 

egen sokneprest Morten Holmqvist hadde ansvar for disse kveldene. Også her bra 

fremmøte.  

Komiteen har bestått av Mette Heiland, Ellen Netland, Tone Thorp, Tove Hemme, Sverre 
Undheim (til og med vårsemesteret -23) Morten Holmqvist, og Mathias Gillebo, 

På komiteens siste møte, februar -24, ble det besluttet å legge ned komiteen. Det er en 
helhetlig vurdering som ligger bak dette:  

Komiteen har fått signaler om at økonomien knyttet til huskonserter må bli bærekraftig slik 
at tilbudet går i balanse og helst i pluss.  

Historikken til det som i dag heter Kulturkomiteen har ført til et litt hybrid fokus. Deler av 
dette ivaretas nå i stor grad av fellesskapskveldene.  

Vi ber menighetsrådet vurdere om de ønsker å opprette en ny kulturkomite, med et nytt 
mandat. En slik komite kan tenkes som en fagressurs for kirkemusiker og prest, og som arena 
for å innhente og utvikle kirkemusikalsk stoff og kompetanse til bruk i menigheten. En 
kulturkomite kan også arrangere konserter med ulikt repertoar, fortrinnsvis med artister 
som bor i nærområdet, evt. annen type samlinger med litteratur, kunst og 
populærvitenskapelige foredrag. 

Kulturkomiteen v/Mathias Gillebo 

 

Kirkemusikalsk arbeid 

Til tross for at Sverre Undheim sluttet sommeren 2023, hadde vi god kirkemusikalsk aktivitet 

i Ljan kirke også høsten 2023. 

Gudstjenestene har variert med orgel, instrumentalister og band i forskjellige størrelser.  

Vi har også hatt forsangere på mange av familiegudstjenestene. Nytt for året var at 

Ljanskoret deltok på noen gudstjenester – det er vi veldig glade for!  

Vi hadde konfirmasjonsgudstjenester med band og på julaften hadde vi tre julegudstjenester 

med fullsatt kirke, lokale musikere og Ljanskoret.  

Vi har hatt småbarnssang hver SuperTirsdag. I tillegg til dette ble det også avholdt en flott 

huskonsert med Håvard Gimse. 

Åge Reite, organist Ljan menighet 
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Ljanskoret 

Ljanskoret har faste øvelser i kirken hver mandag. Vi består av tre kor: 1.-2.klasse,                
3.-4.klasse, 5.-7.klasse, totalt 93 medlemmer. I tillegg til vanlige korøvelser, så har vi 
pizzafester og pølsefester på menighetshuset med morsomme leker og aktiviteter. Vi ønsker 
å være synlig i nærmiljøet og spre sangglede. Vi har deltatt på det tradisjonsrike karnevalet 
på Skredderjordet, sunget på skolens 17. maiarrangement, hatt egen konsert for 
barnehagene i nærmiljøet og AKS, sunget på Midtåsenhjemmet, på julegudstjenesten og 
«Førsteklasses-gudstjeneste». I tillegg har vi hatt to semesterkonserter med profesjonelt 
band, lys og lyd.  

Vår visjon er at Ljanskoret skal være en trygg møteplass der nære relasjoner og vennskap 
kan bygges på tvers av alder og kjønn, og med dette motvirke mobbing og utenforskap. At 
musikkens kraft skal hjelpe de unge til å utvikle sin identitet og selvforståelse og tro. Vi 
gleder oss til å fortsette det videre arbeidet med Ljanskoret i 2024. 

Eline Strand-Amundsen, menighetspedagog og dirigent i Ljanskoret 

 

 
Bilde fra en av Ljanskorets konserter 
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Ljan kirkes barnehage 

Det har gått 5 år siden Ljan kirkes barnehage flyttet over i nyrestaurert og tilrettelagt bygg! 

Det viser seg at det er en veldig god investering og gjenbruk av bygget. Barnehagen står støtt 

i lokalmiljøet og har mange søkere. Siden 2017 har Ljan kirkes barnehage ligget i toppen på 

foreldreundersøkelsen og det betyr at foreldre er godt fornøyde med barnehagen sin, også 

etter at vi i 2018 flyttet inn i den nye barnehagen. 2024 blir er jubileumsår for barnehagen. 

Ljan kirkes barnehage fyller hele 50 år! Vi planlegger en jubileumsfeiring. Barnehagen er nå 

ferdig bygget og innredet slik den var planlagt i 2018 og skuldrene kan senkes litt.  

Vi ønsker, og jobber for, at barna skal få et tilbud av høy kvalitet i hverdagen og bli møtt med 

tradisjoner og aktiviteter forankret i Den norske kirke. Aktiviteter som turer, kirkebesøk og 

aktiviteter blant annet i menighetshuset er en del av dette. For oss har Barnas 

påskegudstjeneste og Høsttakkefesten i Ljan kirke sterke tradisjoner, og er to høydepunkter 

sammen med høstutstillingen i våpenhuset. En annen tradisjon er førskolebarna som synger 

sangene våre på Åpen tirsdagskafé, alltid veldig hyggelig og noe vi gleder oss til. I tillegg er 

det mange av familiene i barnehagen som er aktive på Super-tirsdag etter stengetid. Vi ser 

også at mange av barna som har gått i barnehagen velger å konfirmere seg i Ljan kirke. 

Barnehagen følger og feirer kirkens merkedager og høytider og det gjenspeiler seg i 

barnehagens hverdag og slik gir barna kunnskap om kristendom og gode minner.  

I tillegg til husleie og drift av uteområdet har barnehagen årlig klart å betale inn på internt 

lån til Ljan menighet. Nå som barnehagen er ferdig fokuserer vi på å bygge opp en god 

likviditet for fremtiden. Barnehagen hadde et positivt resultat i 2023. Viktigst av alt er at vi 

har flere søkere enn det er plasser vi kan tilby. Det lover godt for fremtiden! 

Takk til alle vi har møtt og samarbeidet med i 2023 i Ljan menighet. 

 

Bjørn Kåre Valvik, styrer Ljan Kirkes barnehage  

Eiendomskomiteen 

Renoveringen av de to leilighetene, hybelen og trappegangen i menighetshuset fortsatte fra 

2022 og et godt stykke inn i 2023. Arbeidet ble utvidet med blant annet brannsikring mot 

loftet og ekstra arbeid med hybelen der det ble satt inn en ekstra dør. Alle boenhetene er 

utleid, og resultatet er topp moderne og pene boenheter. Asfaltering av gårdsplassen ble 

påbegynt rett før jul i 2022, og ferdigstilt utpå våren i 2023. Vi takker Sverre Undheim, Turid 

Skorpe Lannem og Camilla Eikeri for viktige bidrag i forbindelse med renoveringen og driften 

av menighetshuset! Vi ser fram til fortsatt å ta godt vare på menighetshuset og eiendommen 

rundt huset.  

Eiendomskomiteen v/ Ellen Netland og Ellen Dokk Holm 
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Menighetsblad og nyhetsbrev 

Nyhetsbrev 

Ca. 90 personer mottatt nyhetsbrev hver uke i 2023.  

I nyhetsbrevet kommer det oppdatert info på hva som foregår i menigheten og info om 

førstkommende gudstjeneste. Camilla Eikeri lager og sender ut nyhetsbrev. 

Camilla Eikeri, menighetskonsulent Ljan menighet 

Menighetsbladet 

Menighetsbladet er felles for Nordstrand og Ljan menigheter og utkommer med seks 
nummer i året, samtlige i 16 sider. Opplaget: 9.000. Kirkeåret danner grunnstrukturen for 
utgivelsene. Vi får gode tilbakemeldinger på innholdet; bladet leses og kommenteres. 

Det er lagt vekt på personlige historier - og evangelisering til kirkefremmede + fokus på 
kommende arrangementer og faste ting som skjer. De ansatte i kirkene er profilert på hver 
sin måte gjennom de siste 6-7 utgavene. 

Menighetsbladets redaksjon 

Leif Magne Gramstad er redaktør. 

Han har fått hjelp av Sverre Julsrud Kristiansen, Hans-Jørgen Hagen, Dag Smemo og Susanne 
Ward Ådlandsvik til enkeltsaker. Gramstad har varslet at han lager 2024-utgavene, men at 
han deretter kanskje ikke har mer tid. Det jobbes hele tiden med at Ljan-personer/saker 
løftes, slik at bladet ikke blir «for mye Nordstrand». 

Menighetsbladets økonomi 

Bladet finansieres av annonser og gaver. Ettersom en tidligere redaksjon varslet 
annonsørene at bladet muligens ville slutte å komme, ble det for et år siden vanskelig å 
fornye endel av annonsørene som hadde vært med lenge. Det var en rotete periode. Mange 
ut, og få nye inn. Prisene ble økt og nye avtaler gjort. Men det er et vanskelig 
annonsemarked og vi skulle veldig gjerne hatt mange flere annonser. Underlig at ikke alle 
begravelsesbyråene f.eks. har store annonser. 

Vi har kjørt giro-innlegg som frivillig abonnement i noen utgaver. Det har gitt endel penger – 
men så vidt vi vet ikke nok til å gå i null – som er ambisjonen.  

Det er Enok Kristoffer Gramstad som er annonseansvarlig. En vrien jobb i denne dyrtiden. 

Menighetskontoret har ansvaret for fakturering   

Design og trykk 
Bladet trykkes av vårt lokale trykkeri TS-trykk/Litografia. Leif Magne Gramstad designer selv 
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bladet på frivillig basis. Formatet på bladet ble endret til 24x33 cm fra utgave 2/23 – og 
redesignet med bl.a. ny logo. Hvert blad koster i underkant av 3 kroner å 
trykke. Menighetsblad regnes ikke som «uadressert reklame», men sorterer under 
«informasjon av allmenn interesse» og går derfor til 98-99% av bydelens postkasser. Bare 
noen håndfull mottakere har reservert seg. Bladet har derfor svært god gjennomslagskraft 
og vurderes som fint fora for evangelisering. 

Distribusjon 

Erling Weydahl har ansvaret for distribusjon for Nordstrand. Det er to som pakker og gjør 
bladene klare til de ni som kjører bladene ut til de ca. 70 frivillige bladbærere. Det er stor 
trofasthet fra alle som er med, og foreløpig har det ikke vært vanskelig å rekruttere nye 
personer når de som har vært med i 20-40 år (!) må trekke seg. På Ljan er det Camilla Eikeri 
som har ansvaret.  

Leif Magne Gramstad, redaktør 

 

Bemanning 

Ansatte Ljan kirke 2023: 

Sokneprest:    Morten Holmqvist (100%) 

Organist:    Sverre Undheim (50%) til 31. juli 

Åge Reite (50 %) fra 20. august 

Menighetskonsulent:    Sverre Undheim (50%) til 15. august 

     Camilla Eikeri (50 %) fra 15. august 

Felles med Nordstrand menighet: 

Daglig leder: Turid Skorpe Lannem 

Diakon: Anette Furulund Matre 

Menighetspedagog:    Eline Strand-Amundsen 

Ungdomsdiakon:    Marianne Fraser Lende   

Prestene i Nordstrand kirke, Anne Grete Listrøm og Johan Valen-Sendstad har også hatt 

gudstjenester og begravelser i Ljan kirke, samt bistått i konfirmantarbeidet. 
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Statistikk 

Gudstjenester 

Betegnelse 2019 2020 2021 2022 2023 

Forordnede gudstjenester 33 37 24 34 33 

Andre gudstjenester 10 4  12 10 

Familie / Ungdomsgudstjenester 0 5 0 6 8 

Konserter / Musikkandakter 7 3 9 6 7 

Gudstjenester med nattverd i alt 30 16 14 24 25 

 

Deltakelse 

Betegnelse 2019 2020 2021 2022 2023 

Deltakere gudstjenester i alt 3651 1624 1473 3311 3658 

Deltakere gudstjenester søn- og helligdager 2211 1371 975 2165 2633 

Deltakere familie / ungdomsgudstjeneste 0 420 0 388 755 

Nattverdgjester totalt 1981 446 307 786 793 

 

Kirkelige handlinger 

Betegnelse 2019 2020 2021 2022 2023 

Konfirmanter 19 20 26 21 29 

Dåp 19 16 25 29 36 

Vielser 6 1 3 7 3 

Bisettelser og begravelser 14 17 22 10 14 
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Menighetens årsberetning 

 

ÅRSBERETNING 2023 – LJAN SOKN 

Virksomhetens art og sted  

Ljan sokn ligger i Søndre Aker prosti og har 2409 medlemmer (tall fra 2022) og rundt 4100 

innbyggere. Soknet har én kirke og driver kirkelig virksomhet som gudstjenester og utfører 

kirkelige handlinger som dåp, vielser og begravelser. Annen kjerneaktivitet er diakoni, barne- 

og ungdomsarbeid, korvirksomhet og konfirmantarbeid, og soknet utgir menighetsblad i lag 

med Nordstrand sokn. Menigheten driver også barnehage. Soknet har eget menighetshus 

som leies ut til nærmiljøet og brukes i menighetens eget arbeid. Begge bygg ligger like i 

nærheten av kirka. 

Årsregnskapet 

Soknet har et budsjett på 1,4 millioner kroner. Årets resultat viser et mindreforbruk 

(overskudd) på kr 270 000. Regner vi med negative finansieringskostnader og avsetning av 

gave til diakonien på kr 100 000, er resultatet på kr 77 000. Vedlikeholdsbudsjettet var på 

370 000 kr, det ble brukt nær kr 310 000 og dette gikk bl.a. til taktekkingsarbeider på 

menighetshuset, en del elektrisk arbeid i huset og montering av lyktestolpe på 

parkeringsplass, samt opparbeidelse av et lagerrom i kirka. Investeringsregnskapet viser et 

finansieringsbehov på nær 1,6 millioner kroner. Dette er knyttet til en omfattende og helt 

nødvendig oppussing av leilighetene i menighetshusets andreetasje. På inntektssiden gir 

utleie av boenheter i menighetshuset og intern overføring av husleie for barnehagebygget, 

faste og forutsigbare inntekter. Det er ellers en økning i inntekter fra utleie av 

menighetssalen og fra kirkeofring til egen menighet, og regnskapet speiler høy aktivitet i 

barne- og ungdomsarbeidet i form av tilskudd basert på betalende medlemmer. Ljanskoret 

ble etter søknad tildelt midler på til sammen kr 70 000 fra KFUK/M og Sparebankstiftelsen. 

Etter søknad ble menigheten fra Sofiesgate Sosiale Stiftelse tildelt kr 95 000 øremerket 

diakoni. Menighetens likviditet og soliditet er god selv etter omfattende investeringer de 

siste årene. 

Likestilling 

Menighetsrådet har 7 medlemmer – 4 faste og 3 vara. I tillegg har sokneprest fast plass og 

daglig leder er sekretær for rådet. Menighetsrådet er nyvalgt i 2023 og tiltrådte 1.11.23. Det 

avgåtte menighetsrådet fra 2019 til 2023 hadde 4 kvinnelige medlemmer og 4 mannlige 

(inkludert soknepresten). 
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Det nye rådet har 5 kvinnelige og 3 mannlige medlemmer inkludert sokneprest og 

varamedlemmer.  

Soknepresten er ansatt i Oslo bispedømmeråd. Øvrige stabsansatte er ansatte i Kirkelig 

fellesråd i Oslo. Det vises til deres årsberetninger og soknets årsmelding for nærmere 

informasjon om kjønnsfordeling og likestilling. 

Vi viser til menighetens årsmelding 2023 for ytterligere informasjon. 

Oslo 28.2.2024 

Turid Skorpe Lannem, daglig leder                                         Wanja Werp, menighetsrådsleder 

 

 

Menighetens årsoppgjør  

Se vedlegg. Revidert årsoppgjør legges fram for årsmøtet 6. mai (revisor har frist til 30. april).  

 

 


